
   UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-SXD Nam Định, ngày      tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 V/v Khen thưởng cho cá nhân viên chức, người lao động  

Ban Quản lý nhà ở sinh viên tập trung thành phố Nam Định năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NAM ĐỊNH 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,khen thưởng; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua,khen thưởng;  

 Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BXD ngày 05/6/2024 của Bộ Xây dựng 

Quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng trong ngành xây dựng; 

 Căn cứ Quyết định số 18/2024/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

 Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-SXD ngày 02/7/2024 của Sở Xây dựng về việc 

ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng Sở Xây dựng Nam Định; 

 Căn cứ kết quả bình xét thi đua của Hội đồng thi đua khen thưởng Sở Xây 

dựng ngày 13/12/2024; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Nam Định. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 Tập thể và  07 cá nhân cán bộ viên chức, 

người lao động Ban Quản lý nhà ở sinh viên tập trung thành phố Nam Định đã 

hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác năm 2024 (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý nhà ở sinh viên tập trung thành phố Nam 

Định căn cứ Quyết định trích kinh phí thưởng cho các cá nhân và tập thể có tên 

trong danh sách theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Ban Quản lý nhà ở sinh viên tập trung thành phố 

Nam Định và các cá nhân có tên trong danh sách căn cứ Quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT Sở 

- Lưu VT-VP.                                                                                              

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
Trần Văn Hưng 



 

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

(Kèm theo quyết định số        /QĐ-SXD ngày     tháng 12 năm 2024) 

 

Cá nhân cán bộ viên chức, người lao động Ban Quản lý nhà ở sinh viên tập 

trung thành phố Nam Định được tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Xây dựng 

tỉnh Nam Định năm 2024 

 

STT Họ và tên Chức danh Ghi chú 

I Tập thể  

1 Ban Quản lý nhà ở sinh viên tập trung thành phố Nam Định  

 Cá nhân  

1  Vũ Minh Duy 
Giám đốc Ban Quản lý Nhà ở sinh viên 

tập trung TP Nam Định 

 

2  Nguyễn Thị Ngọc Ánh 
Phụ trách Kế toán - Ban Quản lý Nhà ở 

sinh viên tập trung TP Nam Định 

 

3  Đặng Thị Đào 
Cán bộ - Ban Quản lý Nhà ở sinh viên 

tập trung TP Nam Định 

 

4  Phạm Thị Kim Dung 

Cán bộ phụ trách quản lý nhà - Ban 

Quản lý Nhà ở sinh viên tập trung TP 

Nam Định 

 

5  Hoàng Thị Thanh Hà 

Cán bộ phụ trách quản lý nhà D - Ban 

Quản lý Nhà ở sinh viên tập trung TP 

Nam Định 

 

6  Trần Nhật Minh 
Cán bộ phụ trách kỹ thuật- Ban Quản lý 

Nhà ở sinh viên tập trung TP Nam Định 

 

7  Trần Nam Hùng 
Cán bộ - Ban Quản lý Nhà ở sinh viên 

tập trung TP Nam Định 

 

 

 

 

 


		2024-12-18T14:06:26+0700


		2024-12-18T15:51:56+0700


		2024-12-18T15:51:56+0700


		2024-12-18T15:51:56+0700


		2024-12-18T15:51:56+0700


		2024-12-18T15:51:56+0700




